
ZARZĄDZENIE NR 346/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.) oraz pkt 4 uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 zmienionej Uchwałą 
Nr XLVIII-58/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2022, Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: EA6EFAA5-31E0-40B5-AC6A-463A2D6D9480. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

2100

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

2100 0,00

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
346/2022 z dnia 30.11.2022 r.

3 766 501,00 1 136,00 3 767 637,00

3 766 501,00 1 136,00 3 767 637,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 766 501,00 1 136,00 3 767 637,00

2 084,00 2 084,00

2 084,00 2 084,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 084,00 2 084,00

3 766 501,00 3 220,00 3 769 721,00

Id: EA6EFAA5-31E0-40B5-AC6A-463A2D6D9480. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

4740 950,00

4850 186,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

3290 0,00

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
346/2022 z dnia 30.11.2022 r.

25 531,00 1 136,00 26 667,00

25 531,00 1 136,00 26 667,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

21 328,00 22 278,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 203,00 4 389,00

2 084,00 2 084,00

2 084,00 2 084,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

2 084,00 2 084,00

25 531,00 3 220,00 28 751,00

Id: EA6EFAA5-31E0-40B5-AC6A-463A2D6D9480. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 346/2022 z dnia 30 listopada 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 754
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  z  Funduszu  Pomocy  otrzymanych
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację  zadań na rzecz pomocy
Ukrainie  na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku  z  konfliktem zbrojnym na  terytorium  tego  państwa.  Środki  te  zostaną  przeznaczone
zgodnie z pismem  Samodzielnych Stanowisk ds Kadrowo - Płacowych Nr  WK.3026.29.2022 z
dnia 30 listopada 2022 roku na koszty związane z nadaniem nr PESEL na wniosek obywatelom
Ukrainy – 1 136 zł.

Dz. 854
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  z  Funduszu  Pomocy  otrzymanych
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację  zadań na rzecz pomocy
Ukrainie  na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku  z  konfliktem zbrojnym na  terytorium  tego  państwa.  Środki  te  zostaną  przeznaczone
zgodnie z pismem  Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie Nr DFK.311.79.2022 z dnia  29
listopada 2022 roku na stypendia dla uczniów z Ukrainy – 2084 zł

Id: EA6EFAA5-31E0-40B5-AC6A-463A2D6D9480. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page1
	Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 346/2022 z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok
	Dz. 754
	Dz. 854

